CONCURSO PUBLICO N° 007-2023/0SIPTEL

SERVICIO DE INTERMEDIACION LABORAL

ADMISION DE LA OFERTA

CONSULTING
DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR MANPOWER PERU JOYSAR RECURSOS ADVISERS WORKING
HUMANOS S.A.C.
S.A. S.A.C.
RUC 20304289512 20509089681 20547280696
RNP VIGENTE Sl | Sl
2.2.1.1. Documentos para la admision de la oferta
Reguisits Ariexo L - DD FOLIO4 ALS FOLIO 4 FOLIO 3
CUMPLE CUMPLE (S) CUMPLE
Requisito Vigenicia de Poder £ DN FOLIO 7 AL17 FOLIO 14 AL 15 FOLIO5AL 10
CUMPLE (Lit.f) CUMPLE (GG) CUMPLE (GG)
Requisito Anexo 2 - DDJJ art. 52 RLCE EOY 12 isic pRbo 2
CUMPLE CUMPLE (S) CUMPLE
Requisito Anexo 3 - DDJJ EETT Numeral 3.1 LA FOUD 8 FOLID 2
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 4 - Plazo del servicio FeLIC23 Faua 10 FRB0 15
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio il gl SRR
- NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Requisito Anexo 6 - Precio de la Oferta (OE) e el FOLO2 | ARCH 2)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Precio de la Oferta (Expresado en Soles)

Notal: 03 ofertas presentadas / 03 ofertas admitidas

4,826,387.52

4,783,732.56

4,880,233.44




CONCURSO PUBLICO N° 007-2023/0SIPTEL

SERVICIO DE INTERMEDIACION LABORAL

FACTORES DE EVALUACION
CONSULTING
5 JOYSAR RECURSOS
MANPOWER PERU S.A. HUMANOS S.AC. ADVISE:SA\A‘;ORK!NG

Factores de evaluacién - Capitulo IV
Folios FOLIO 25 FOLIO 12 FOULIO 2 (ARCH.2)
A) Precio
Evaluacion:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor.
Pi = OmxPMP j 3

wLE G Buiaiemax. 4,826,387.52 4,783,732.56 4,880,233.44

Qi 100
Acreditacién:
Se acreditard mediante el documento que contiene el precio de la
oferta (Anexo N° 6).
4,783,732.56

100.00

EVALUACION DE LA OFERTA
POSTOR ORDEN PUNTAJE ESTADO VE
JOYSAR RECURSOS HUMANOS S.A.C. 1 100.00 PASA A CALIFICACION Of < VE
MANPOWER PERU S.A, 2 99.12 PASA A CALIFICACION Of < VE
CONSULTING ADVISERS WORKING S.A.C. 3 98.02




CONCURSO PUBLICO N° 007-2023/0SIPTEL

SERVICIO DE INTERMEDIACION LABORAL

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

JOYSAR RECURSOS HUMANOS 5.A.C.

MANPOWER PERU S.A.

RENEEIL

FOLIO 20 AL 23
CUMPLE

FOLIO 28 AL 30
CUMPLE

MONTO S/7 000 000.00 (8 ANOS)

FOLIO 20 AL 186 FOLIO 32 AL 217
FOLIOS CUMPLE CUMPLE
8,817,010.91 16,438,939.03

JOYSAR RECURSOS HUMANOS S.A.C.

20509089681

4,783,732.56




MANPOWER PERU S.A.

Documento Importe Maoneda Procedimiento
F003-4911 183,069.66|s0les AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.10.16 al 23.11.16 / intermediacién
F003-5510 243,598.96|soles ASD7-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.11.16 al 23.12.16 / intermediacidn
F003-5850 280,477.74sales ASD7-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.12.16 al 23.01.17 / intermediacidn
F003-6189 0.00]soles AS07-2016-SUNAT / C43-2016 / 24.01.17 al 23.02.17
F003-6881 336,248.81|sales AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.02.17 al 23.03.17 / intermediacidn
F003-7281 335,789.14|sales ASD7-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.03.17 al 23.04.17 / intermediacidn
F003-8124 376,462.81|sales AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.04.17 al 23.05.17 / intermediacion
F003-8223 378,782.07|sales ASD7-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.05.17 al 23.06.17 / intermediacion
F003-8675 374,513.1B|sales AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.06.17 al 23.07.17 / intermediacién
F003-9247 368,600.68|sales AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.07.17 al 23.08.17 / intermediacion
F003-9628 361,082.71|sales AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.08.17 al 23.09.17 / intermediacidn
FO03-9681 377,084.87 |sales AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.09.17 al 23.10.17 / intermediacién
F003-10104 332,149.31|soles AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.10.17 al 23.11.17 / intermediacién
F003-10580 341,561.16|soles AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.11.17 al 23.12.17 / intermediacién
F003-10927 360,056.36|soles AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.12.17 al 23.01.18 / intermediacién
F003-11522 345,443.02 |soles AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.01.18 al 23.02.18 / intermediacién
F003-11908 350,668.51 [soles AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.02.18 al 23.03.18 / intermediacién
F003-12566 ole AS07-2016-SUNAT / C.43-2016 / 24.03.18 al 23.04.18 / intermediacié

s

| Documento | Importe | Moneda | Procedimiento
1,199,371.75|soles

Documento Importe Moneda Procedimiento
F003-5043 625,574.12|soles Factura / intermediacion / Nov2016 / C. No. MILO116
F003-5121 621,931.10|soles Factura / intermediacion / Dic2016 / C. No. MIL0116
F003-5225 609,767.62|soles Factura / intermediacion / Ene2017 / C. No. MILO116
F003-10131 616,634.10{s0les Factura / intermediacion / Dic2017 / C. No. MILO116
F003-12401 639,241.02 |soles Factura / intermediacion / May2018 / C. No. MILO116
F003-15750 611,563.01|scles Factura / intermediacidn / Ene2019 / C. No. MILO116
FO03-16398 611,529.24|scles Factura / intermediacién / Mar2019 / C. No. MIL0116
F003-16770 620,801.36/s0les Factura / intermediacién / Abr2019 / C. No. MILO116
F003-17162 639,474.00|scles Factura / intermediacion / May2019 / C. No. MIL0116
F003-17606 610,872.54|sales Factura / intermediacion / Jun2019 / C. No. MILD116
F003-18482 646,999.51|sales Factura / intermediacién / Ago2018 / C. No. MILO116
F003-18734 748,142.92|sales Factura / intermediacidn / Set2019 / C. No. MIL0116
FD03-19358 636,809.70|sales Factura / intermediacién / Oct2019 / C. No. MILO116
F003-16064 598,118.08|s0les Factura / intermediacion / Feb2019 / C. No. MILO116
[Expes | 8837,858.32 5 3 ' :
Documento Importe Moneda Procedimiento
F003-00021948 0.00|sales Servicio de suplencia DS001-2020-TR / PE11006343 / Abr2020 (No legible/Mov/F.204) (150%)
F003-00022402 0.00|soles Servicio de suplencia DS001-2020-TR / PE11006343 / May2020 (No legible/Mov/F.208) (150%)
F003-00024264 681,184.29(sales Servicio de suplencia DS001-2020-TR / PE11006343 / Oct2020
F003-00025280 0.00|soles Servicio de suplencia DS001-2020-TR / PE11006343 / Ene2021 (No legible/Mov/F.216) (150%)




JOYSAR RECURSOS HUMANOS S.A.C.

Documento Importe Moneda Procedimiento
E001-19 140,829.94|sales CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Dic2021)
E001-21 129,814.85(soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL (Ene2022)
E001-23 125,169.42soles CP2-2021-0OSIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Feb2022)
E001-25 129,301.85(soles CP2-2021-OSIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Mar2022)
E001-30 131,286.72|s0les CP2-2021-0SIPTEL - intermediacidn/C.136-2021/0SIPTEL (Abr2022)
EDD1-37 136,506.96soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL (May2022)
EDD1-39 134,521.50|soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Jun2022)
E001-43 127,174.27|soles CP2-2021-0OSIPTEL - intermediacién/C.136-2021/05IPTEL (Jul2022)
E001-49 131,388.23|soles CP2-2021-0OSIPTEL - intermediacién/C.136-2021/05IPTEL (Ago2022)
E001-52 134,862.06|s0les CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Set2022)
E001-58 140,750.35|s0les CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL (Oct2022)
E001-64 137,791.05|soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL (Nov2022)
£001-77 148,006.51|soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL {Dic2022)
E001-82 158,684.65(soles CP2-2021-OSIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL {Ene2023)
E001-85 169,243.87|sales CP2-2021-OSIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL {Feb2023)
£001-88 174,777.21|sales CP2-2021-05IPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Mar2023)
E001-93 174,427.51|sales CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL {Abr2023)
E001-98 166,075.94sales CP2-2021-0SIPTEL - intermediacian/C.136-2021/0SIPTEL (May2023)
E001-101 162,179.32soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Jun2023)
E001-107 88,166.20|soles CP2-2021-0OSIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Jul2023)
E001-108 45,854.40(soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Jul2023)
E0D1-109 28,504.05|soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL {Jul2023)
EDD1-112 15,396.40|soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Ago2023)
EDD1-113 14,146.55[soles CP2-2021-OSIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Ago2023)
ED01-114 11,746.83 |soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacion/C.136-2021/0SIPTEL (Ago2023)
ED01-115 123,096.86soles CP2-2021-0OSIPTEL - intermediacion/C.136-2021/05IPTEL (Ago2023)
E001-120 69,538.94|soles CP2-2021-0SIPTEL - intermediacién/C.136-2021/0SIPTEL (Set2023)
soles

95,285.32

Documento Importe Moneda Procedimiento

E001-027 316,581.15|soles ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (Mar2022)
E001-032 297,576.42|soles ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (Abr2022)
£001-040 284,469.67|sales ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (May2022)
E001-042 279,211.25|sales AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacion {Jun2022)
£001-044 287,278.21|sales ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacian {Jul2022)
£001-048 285,864.80|s0les ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacion (Ago2022)
E001-053 275,815.22|sales AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (Set2022)
£001-059 271,201.37soles AS87-2021-ELECTROCENTRQ - intermediacidn (Oct2022)
E0D1-067 298,352.44|sales AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacion (Dic2022)
E001-069 296,268.41|soles AS87-2021-ELECTROCENTRQ - intermediacién (Nov2022)
E001-080 278,937.63|soles ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacion (Ene2023) - exc
E001-084 288,243.10|soles AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (Feb2023) - exc
E0D1-087 287,716.43[soles AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacién (Mar2023)
E001-089 310,451.15|soles AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (Abr2023) - exc
E001-034 343,144.00(soles AS87-2021-ELECTROCENTRO - intermediacién (May2023)
ED01-089 311,484.08|s0les ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacidn (Jun2023)
E001-103 310,667.97|soles ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacién (Jul2023)
ED01-111 294,384.15|soles ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacion (Ago2023)
E001-119 243,825.66|soles ASB7-2021-ELECTROCENTRO - intermediacién (Set2023)
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CP2-2021-0SIPTEL - intermediacidn/C.136-2021/0SIPTEL (Set2023)




